
Prefeitura Municipal

Bofete
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.bofete.sp.gov.br/licitacao/detalhe/2898/

Código da publicação: 2898

Data da emissão do comprovante: 13/07/2025 16:52:14

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 26/2023

N° do Processo/Ano: 104/2023

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 07/08/2023 17:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 31/07/2023 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 07/08/2023 14:00:00

Data da Disputa/Horário:18/08/2023 08:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
AQUISIÇÕES FUTURAS E PARCELADAS DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS SECOS, MOLHADOS,
EMPACOTADOS E PÃES
Resumo:
AQUISIÇÕES FUTURAS E PARCELADAS DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS SECOS, MOLHADOS,
EMPACOTADOS E PÃES

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
11/08/2023 00:00:00 Edital retificado Baixar

07/08/2023 00:00:00 Edital Baixar

https://www.bofete.sp.gov.br/licitacao/detalhe/2898/paquisicoes-futuras-e-parceladas-de-generos-alimenticios-secos-molhados-empacotados-e-paesp/
https://www.bofete.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b29324ced2b64c4fe25f6020265d50d4.pdf
https://www.bofete.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3b2b0e6394192fd6042cfd14945478f7.pdf

